
Maj – Tecken på Kristi återkomst 
 
 

2 maj – Satan fördubblar sina ansträng-
ningar 

HERRENS ängel håller vakt kring dem som fruktar honom och räddar 
dem. – Ps. 34:8 
 

Satan och hans härskaras makt och deras illvilja kunde med all rätt skrämma oss, 
om det inte vore så att vi kunde finna skydd och räddning genom vår Återlösares 
överlägsna kraft. Vi är noga med att göra våra hus trygga med reglar och lås för att 
skydda vår egendom och våra liv från onda människor. Men vi tänker sällan på de 
onda änglar som ständigt försöker komma åt oss, och mot vars attacker vi i egen kraft 
saknar försvar. Om de får tillåtelse kan de distrahera våra tankar, plåga våra kroppar 
och få dem i oordning och förstöra våra ägodelar och våra liv. Deras enda glädje är att 
ställa till elände och förstörelse. De som står emot de gudomliga kraven och ger efter 
för Satans frestelser hamnar i en förskräcklig situation när Gud lämnar dem att kon-
trolleras av onda andar. Men de som följer Kristus är alltid trygga under hans vård. 
Änglar med överlägsen styrka skickas från himlen för att skydda dem. Den onde kan 
inte bryta igenom det försvar som Gud har satt ut runt sitt folk. 

Den stora striden mellan Kristus och Satan, som har pågått i nästan sextusen år, 
ska snart avslutas, och den onde fördubblar sina ansträngningar för att besegra det 
arbete som Kristus utför för människans skull, och för att fånga människor i sina sna-
ror. Hans mål är att hålla folk i mörker och obotfärdighet tills Frälsarens medling är 
avslutad, och det inte längre finns något offer för synd. 

När man inte gör några särskilda ansträngningar för att stå emot hans kraft, när 
likgiltighet härskar i församlingen och i världen, då är Satan inte oroad, för han riske-
rar inte att förlora dem som han för bort i fångenskap efter sin vilja. Men när upp-
märksamheten dras till eviga ting, och när människor frågar: ”Vad måste jag göra för 
att bli frälst?” då är han på slagfältet och försöker mäta sin kraft med Kristi kraft … 
Han är närvarande när människor samlas för att tillbe Gud. Trots att han inte syns 
verkar han med all sin energi för att kontrollera deras sinnen som tillber.1 
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1 The Great Controversy, sid 517, 518 


